ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	XÃ LỘC HÒA	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 08/BC-UBND	Lộc Hòa, ngày 22  tháng 02 năm 2018

BÁO CÁO
Tình hình tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả
theo cơ chế một cửa tháng 02 năm 2018

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, UBND xã Lộc Hòa tổng hợp tình hình tiếp nhận  giải quyết TTHC theo cơ chế một cửa tại Bộ phận TN & TKQ trong thời gian từ ngày     22/01/2018 đến 22/02/2018 như sau:
 1. Tình hình tiếp nhận, giải quyết:
	TT
	Lĩnh vực
	Số hồ sơ giải quyết có ghi giấy hẹn
	Ghi chú

	Hồ sơ chưa giải quyết (trước kỳ báo cáo)
	Hồ sơ nhận (trong kỳ báo cáo)
	Hồ sơ đã giải quyết
	Hồ sơ đang giải quyết

	Tổng số
	Tiếp nhận ngày thứ 7
	Trước hẹn
	Đúng hẹn
	Trễ hẹn
	Đang thụ lý
	Đã quá hẹn

	I
	Một cửa
	0
	17
	0
	0
	16
	0
	01
	0

	1
	Hộ tịch
	0
	04
	0
	0
	04
	0
	0
	0

	2
	Nuôi con nuôi
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Chứng thực
	0
	01
	0
	0
	01
	0
	0
	0

	4
	Giáo dục và đào tạo
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Bồi thường nhà nước
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Văn hóa & TDTT
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	LĐ-TB&XH
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	Nội vụ(Thi đua KT)
	0
	11
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	9
	Môi trường
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	Lâm nghiệp
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	Đấu thầu
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	Tiếp công dân, xử lý đơn thư, giải quyết KNTC
	0
	01
	0
	0
	0
	0
	01
	0

	13
	PBGDPL
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14
	Kinh tế - HTX
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	15
	NN & PTNT
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	Công thương
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	17
	Đất đai
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	18
	Thư viện
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	19
	Phòng chống tham nhũng
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	II
	Liên thông
	0
	02
	0
	0
	0
	0
	02
	0

	1
	LĐTBXH
	0
	02
	0
	0
	0
	0
	02
	0

	2
	Tư pháp

	Tổng số:
	0
	19
	0
	0
	16
	0
	03
	0

Ghi chú: ghi rõ tất cả các lĩnh vực TTHC áp dụng tại bộ phận TN&TKQ của đơn vị
	TT
	Lĩnh vực
	Số hồ sơ giải quyết trong ngày (không phải ghi giấy hẹn)
	Ghi chú

	Tổng số
	Giải quyết trong ngày thứ 7
	Đúng thời gian
	Trễ thời gian

	1
	Hộ tịch
	20
	0
	20
	0

	2
	Nuôi con nuôi
	0
	0
	0
	0

	3
	Chứng thực
	29
	0
	29
	0

	4
	Giáo dục và đào tạo
	0
	0
	0
	0

	5
	Bồi thường nhà nước
	0
	0
	0
	0

	6
	Văn hóa & TDTT
	0
	0
	0
	0

	7
	LĐ-TB&XH
	0
	0
	0
	0

	8
	Nội vụ
	0
	0
	0
	0

	9
	Môi trường
	0
	0
	0
	0

	10
	Lâm nghiệp
	0
	0
	0
	0

	11
	Đấu thầu
	0
	0
	0
	0

	12
	Tiếp công dân, xử lý đơn thư, giải quyết KNTC
	0
	0
	0
	0

	13
	PBGDPL
	0
	0
	0
	0

	14
	Kinh tế - HTX
	0
	0
	0
	0

	15
	NN & PTNT
	0
	0
	0
	0

	16
	Công thương
	0
	0
	0
	0

	17
	Đất đai
	0
	0
	0
	0

	18
	Thư viện
	0
	0
	0
	0

	19
	Phòng chống tham nhũng
	0
	0
	0
	0

	Tổng số:
	49
	0
	49
	0

Nơi nhận:	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng Nội vụ huyện;	CHỦ TỊCH
- UBND huyện;
- Bộ phận TN&TKQ;
- Lưu: VT./.

	             Nguyễn Hiểu

1